
　　

る・トレフル通信
令和6年５月

令和6年5月1日、サポートセンターる・トレフルは

『10周年』という慶ばしい日を迎えることができまし

た。これも、利用者の皆様、御家族、地域や関係機関

の皆様に支えられてここまでこれましたこと、心より

感謝申し上げます。

これからも利用していただいている方が、希望や安

らぎをもって過ごしていただけるよう努力してまいり

ます。今後ともよろしくお願いいたします。

生活介護 児童発達支援

開所記念式

職員紹介

放課後等デイサービス

公園に行こう

春休み、晴れている日に知覧の平和

公園に歩いていきました。草スキーを

したり遊具で遊んだりといつもと違う

遊びができて、とても楽しそうな表情

が見られました！今後も、長期休みや

土曜日に公園や図書館へ行くなど、外

出活動に取り組んでいこうと思ってい

ます。

こいのぼり

端午の節句ということで、こいのぼ

りの壁面飾りを作りました。風車を折

り紙で作り、ひれや吹き流しはハサミ

で切り、指先をたくさん使い作りまし

た。出来上がった作品を満足そうに眺

める子どもたちでした♪

グランドゴルフ

月２回、おこなっています。この

日も、皆さんボールをしっかり見

てゴールまで入れることができま

した！ボールを打つときの加減を

考えながら必死に取り組みました。

ゴールに入るまで諦めずに頑張る

方もいらっしゃいました！

栄村 茉里香（児童発達支援）

4月からる・トレフルに配属されました栄村茉里

香（さかえむらまりか）と申します。日々多くのこ

とを学びながら頑張りたいと思います。まだまだ未

熟ではありますが、宜しくお願い致します。

川畑 涼（生活介護）

4月からる・トレフルに配属されました川畑涼

(かわばたりょう)と申します。まだまだ分からない

ことだらけでご迷惑をお掛けするかと思いますが、

宜しくお願い致します。

皆さんでシールを貼り、大きなタペストリーを作りま

した。周りには各々自分で描いた顔も貼ってあります。

る・トレフルに来られた際、ご覧になられてください。


